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50 éves a Szent Korona Cukrászda
Június 12-én országos motoros fagyizást szerveznek
írásunk a 6-7. oldalon
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Pünkösdi családi napot ültek
AZ EVANGÉLIKUS GYÜLEKEZET LECSAPOTT AZ ELSŐ KÖZÖS PROGRAMRA 

Kétezer tő levendulát kaptunk
FOLYAMATOS A VÁROS VIRÁGOSÍTÁSA, SZÉPÍTÉSE 

A szemnek is jólesett látni a népes gyülekezetet, hát még a lélek-
nek milyen melengető volt az evangélikus ovi udvarán zajló közös-
ségi alkalom pünkösd hétfőjén. „Pünkösdölő” néven vált ismertté 
két évvel ezelőtt a hagyományteremtő rendezvény, amit a járvány 
sajnos felülírt, most azonban végre kiszabadulva a bezártságból, 
sokan örültek a közös beszélgetésnek, családi-baráti együttlétnek.  

Három bográcsban rotyogtak az éte-
lek, Modok Imre vaddisznóhúst aján-
lott fel, és a Homoki Pál lelkész által 
ejtett őzből főzött finom pörköltet. 
Majer Ferenc sertéspörköltet készí-
tett, ínycsiklandó illatok kerengtek a 
levegőben már a kora délelőtti órák-
ban. Különleges élményt jelentett a 
látványsütöde, hiszen helyben készült 

süteményekkel, rétessel, kaláccsal ked-
veskedtek az érkezőknek, akik között a 
már újonnan beiratkozott ovisokat és 
családjaikat is köszönthették.
Tartalmas programok gazdagították 
a napot: Zsikláné Szarka Judit tánc-
házba csalogatta a jelenlévőket, de volt 
arcfestés, népi kirakodóvásár, kézmű-
ves foglalkozás, és persze a játszótér 
sem pihent egy percet sem. Amint azt 
Szarka Rita intézményvezető elmond-
ta, hatalmas összefogással valósult 
meg a program, a gyermekek szülei, 
a presbiterek, a gyülekezet tagjai egy-
aránt kivették a részüket az előkészü-
letekből és a nap szervezéséből is. 

A régi ovi lebontása után megnőtt a 
szabad tér, ahol egy fantasztikus me-
zítlábas taposóösvényt alakítottak ki, 
ami igen népszerű volt a pünkösdölő 
gyerekek körében. Természetesen új 
játékelemekkel is bővült az ovi játék-
birodalma, és egy fűszernövénykertet 
is létesítettek az ismeretek bővítésére. 
A könnyed és kötetlen nap ünnepi ré-
szét képezte a Homoki Pál lelkész által 
tartott istentisztelet. 
Az ovi már készül a ballagók búcsúz-
tatására, melyre a templomban kerül 
sor, és megtartják a kis- és középső 
csoportosok évzáróit is. 

Supka Éva 

Eiler Máté kétezer tő levendulát ado-
mányozott a városnak egy földterülete 
felszámolása apropóján. Mint mondta, 
ezek a látványban is pazar növények 
szép díszei lehetnek a városnak, annál 
is inkább, mert igyekeztek tematiku-
san ültetni a töveket. Természetesen 
nem egyszerre, hiszen komoly tételnek 
számít Máté felajánlása. Lantosné 
dr. Mayer Zsuzsanna képviselő még 
kora tavasszal kezdeményezte a város 
szépítését, virágosítását, ami azóta is 
folyamatos az önkéntes szépítőknek, és 
persze a Komszolg Kft. munkatársainak 
köszönhetően, akik a tóra vezető útsza-

kasz mellett már kiültették a levendu-
lákat. Május utolsó péntekjén pedig a 
képviselők csapata folytatta a Bócsai út 
melletti kis parkban. A város jelenlegi 
vezetői mellé csatlakozott Lehoczki Fe-
renc polgármester is, és két szorgos kis 
kéz is ügyeskedett a területen. A tövek 
most még kicsit szomorkásak, de amit 
az Máté elmondta, megviselte őket a 
felszedés, ládázás, újraültetés. Kellő 
öntözés mellett azonban életre kelnek 
és pompás szegélyként díszlenek majd.  

Természetjáróknak

Kedves Természetjárók, Kutyatulaj-
donosok!
A természetben május, június eleje 
jelenti a megújulást. A legtöbb vadon 
élő állat ilyenkor neveli vagy hozza vi-
lágra az utódait. A határban rengeteg 
apró nyúlfi, őzgida téblábol. Aki ilye-
nekkel találkozik, ne érjen hozzá, ne 
fogja meg, ne vigye haza. Az árvának 
hitt állatoknak vannak szüleik, amik 
a zavarás után visszamennek értük! 
Az őzgida, szarvasborjú nagyon bizal-
mas tud lenni és sok esetben odamegy 
az emberhez. Ne engedjünk a kísér-
tésnek bármilyen cuki, mert keserves 
halálra ítéljük! A saját anyja nem en-
gedi magához és éhen fog pusztulni! 

Az otthon nevelt gidák nagy része 
elpusztul! Ne feledjük, hogy a gida 
hazavitele lopásnak, orvvadászatnak 
minősül! Amennyiben kaszálás vagy 
más mentési okból kell megfogni az 
apróságokat, mindig kesztyűben vagy 
növényekkel tegyük!
A kutyákat ne engedjük el a határba, 
mert a felelőtlen sétáltatásba évente 
rengeteg gida pusztul bele. Nem el-
hanyagolandó kérdés, hogy ilyenkor 
nem vagyunk elnézőek a csavargó 
kutyákkal sem. 
Farkas Tibor hivatásos vadász közös-
ségi oldaláról. A kisgida születése utáni 
pillanatokat pedig Daróczi Csaba örö-
kítette meg.

TRIANON

101

A járványhelyzet szigorításaiból történő 
felszabadítással köszöntött ránk a június. 
Vártuk ezt a pillanatot mindannyian, 
de úgy hiszem, leginkább az oktatási 
intézmények, a pedagógusok számára 
vált ismét az alkotó munka helyszínévé a 
tér, amelyben élnek és dolgoznak. Ezúton 
szeretném megköszönni azt a rugalmas-
ságot, mellyel a szükségszerű változásokat 
kezelték, alkalmazkodásukat a megválto-
zott körülményekhez. Köszönöm, hogy a 
nehézségek ellenére igyekeztek továbbra 
is megteremteni a gyermekeink számára 
a feltételeket, biztosították az oktatás 
színvonalát, motiválták őket. Hasonló-
képpen az óvodák pedagógusainak, mun-
katársainak is köszönjük az áldozatos 
munkájukat. Hamarosan zárul a tanév. 
Kívánunk valamennyiüknek vidám, pi-
henéssel töltött, szép nyarat! Tisztelettel 
köszönjük odaadó munkájukat, gondolva 
azokra is, akik már visszavonultan töltik 
mindennapjaikat.

Temerini Ferenc 
polgármester  

Köszöntjük a 
pedagógusokat 

A Soltvadkerti Gazdakör Gazdafórumot tart
június 23-án (szerda) 17 órakor

a Gyöngyház Kulturális Központban. 

Téma: a 2021/2022-es év agrár- és vidékfejlesztési pályázatai 

Vendégünk Feldman Zsolt, az Agrárminisztérium mezőgazdaságért
felelős államtitkára,

valamint Font Sándor, a Parlament Mezőgazdasági Bizottságának elnöke. 

Lantos Eszter és Weppert Áron
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Közösségi összefogás , több száz csomagot ajándékoztak

Csitta a kórházban grillezettFélszáz adományt osztottak szét 

A TÉRSÉG EGÉSZSÉGÜGYBEN ÉS SZOCIÁLIS ÁGAZATBAN DOLGOZÓIT, A COVID-KÓRHÁZAT LÁTOGATTÁK MEG 

Gazdag programokkal búcsúzott május 
GYERMEKNAP, CSALÁDI NAP – ÚJRA MEGTELT ÉLETTEL A VÁROS ÉS A TÓPART

ÜNNEPI

A Gyöngyház Kulturális Központ és Könyvtár adománygyűjtést 
kezdeményezett az egészségügyben, a szociális ágazatban dolgozók 
részére, ezzel is kifejezve köszönetüket a járvány idején, különösen 
nehéz körülmények között tanúsított helytállásukért. A rövid idő 
alatt összegyűlt adományokat május 12-én személyesen adták át a 
közel háromszáz megajándékozottnak.     

– Sok levelet elküldtünk, sok felkérést 
elmondtunk telefonban és megosztottuk 
felhívásunkat e-mailen és a közösségi 
médián keresztül is. Megszólítottunk 
cégeket, vállalkozásokat, szervezeteket 
és magánembereket egyaránt.

Az így létrejött összefogásnak köszönhe-
tően egyénre szóló ajándékcsomagokat 
állítottunk össze. Az összefogás erején, 
az átadott ajándékcsomagokon keresz-
tül szerettük volna megköszönni az e 
szakterületeken dolgozóknak a kitartá-
sukat, áldozatos munkájukat – mondta 

Pájer Ildikó igazgató. Az adományozók-
nak köszönhetően tárgyi felajánlások is 
érkeztek, így volt több olyan megajándé-
kozott munkatársi közösség, akik vagy 
személyre szólóan, vagy közösségi aján-
dék gyanánt bor, sör, méz, 3 in 1 kávé, 

ásványvíz, virág, eper adományt is 
kaptak. A szervezés, csomagolás és a 
szállítás is önkéntes munkával valósult 
meg, így elmondhatjuk, hogy ez az 
adománygyűjtés egy igazi összefogás 
eredménye. Nagy öröm volt számunkra, 
hogy az önkéntes munkában nemcsak 

a Gyöngyház Kulturális Központ és 
Könyvtár dolgozói vettek részt, hanem 
több magánember is segítő kezet nyúj-
tott. Május 12-én, szerdán az ápolók 
nemzetközi napja alkalmából adták át 
az adományokból összeállított ajándék-
csomagokat a soltvadkerti Gyöngyház 
Kulturális Központ és Könyvtár dol-
gozói, akik elsőként a kiskőrösi men-
tőállomáson dolgozó mentőápolókat 
lepték meg. A soltvadkerti orvosok, 
fogorvosok, védőnők, asszisztensek, sőt 
a gyógyszertári dolgozók munkáját is 
ajándékcsomagokkal köszönték meg. De 
meghatotta a figyelmesség  Soltvadkert 
Város Önkormányzatának Egyesített 
Szociális Intézménye és a soltvadkerti 
Református Idősek Otthona dolgozóit is. 
A Komszolg Kft. két kisteherautója 
megpakolva érkezett a kiskunhalasi 

járványkórház elkülönített bejáratához. 
A soltvadkertieket dr. Dittmayer Péter 
ápolási igazgató és a zöld zónában dol-
gozók várták. Pájer Ildikó, a Gyöngyház 
Kulturális Központ igazgatója elismerő 
szavakkal méltatta és köszönte meg 
mindannyiunk nevében a kitartásukat 
és áldozatos munkájukat. Kiemelte, 
hogy az ajándékok mögött sokak elis-
merése, megbecsülése rejlik, akik szere-
tettel, hálával gondolnak rájuk. A szer-
vezők köszönetüket fejezik ki azoknak 
az embereknek, akiket megszólított ez a 
nemes ügy, és pénzt, időt nem sajnálva 
támogatták kezdeményezésüket, ezáltal 
fejezték ki hálájukat és tiszteletüket az 
egészségügyben és a szociális szférában 
dolgozók iránt. Az adományozók név-
sora a Gyöngyház Kulturális Központ 
facebook oldalán olvasható. 

Pontosabban nem 
is grillezett, hanem 
palacsintát sütött a 
C ov id-kórhá zba n 
dolgozóknak. A tár-
sadalmi összefogás jól 
érzékelhető az elmúlt 
másfél évben, amióta 
ránk telepedett a jár-
vány. 
Eleinte tapssal kö-
szöntötte a lakosság az 
egészségügy fáradhatatlan gyógyítóit, 
aztán elkezdődött egy hatalmas mére-
tű, kézzel fogható támogatás-áradat. 
Tárgyi adományokkal megrakott 
kocsik, teherautók gördülnek túlzás 
nélkül heti rendszerességgel a kórház 
elé, és már hónapok óta, hogy szinte 
minden hétvégén valaki süt-főz a 
kórház dolgozóinak valami finom-
ságot. A mi grillkirályunk, Csitta is 
beállt a jótékonykodók táborába, azaz 
már nem is most, hiszen jól ismerjük 

önzetlenségét a helyi rendezvények, 
programok keretében is. Ezúttal 
kétezer palacsintát sütött, ami igen 
népszerű volt a kórház dolgozói köré-
ben. Ha netán valakinek kétezer pa-
lacsintához támad kedve, akkor nem 
kell hozzá, csak 30 kg liszt, 84 tojás, 21 
l tej, 52,5 l szódavíz, 40 kg cukor, 4 l 
étolaj, 21 dkg só és persze elhatározás, 
jószándék, akarat, vidámság, no meg 
a töltelékfélék a palacsintába, ami 
szintén nem kis tétel.                       –sé–

A Máltai Szeretetszolgálat Soltvadkerti 
csoportja az egyik leghatékonyabb 
segítségnyújtó szervezet. Jókor van-
nak jó helyen, azonnal segítő kezet 
nyújtanak a rászorulóknak, legyen 
szó ünnepről, de adakoztak az egész-
ségügyben dolgozóknak is. Néhány 
hete több mint ötven csomag tartós 
élelmiszert osztottak szét rászoru-
lóknak, akik személyesen vették át az 
adományokat a szolgálat irodájában. 
Itt meg kell jegyezni, hogy több hét-
tel ezelőtt feltörték és kifosztották az 
irodát, a működéshez szükséges esz-
közöket elvitték, de azóta már kézre 
kerítették a tettest!

A Máltai Szeretetszolgálat 
idén is megszervezi
a nyári táborát
július 19-23-ig.

A tervek szerint első nap kerámi-
áznak, a másodikon kirándulnak 

Kecskemétre és Bajára, két napot 
pedig az új élményparkban tölt el

23 hátrányos helyzetű alsó
tagozatos soltvadkerti gyermek.

A szolgálat kéri a lakosságot,
hogy akinek vannak nélkülözhető, 

kertben használható székek, padok, 
asztalok, jelezze a szolgálat vezető-

jénél, Móczárné Zsikla Mártánál.

Hosszú hónapok óta vártunk erre 
a pillanatra, amikor a járvánnyal 
szembeni védettség már lehetővé 
teszi a rendezvények, közösségi 
programok szervezését. Az első 
ilyen ünnepi alkalom a gyermeknap 
volt május utolsó hétvégéjén. Sokan 
kihasználták a felszabadító lehe-
tőséget, így igencsak kimaxolták a 
létszámot az egyes események részt-
vevőit illetően. 
Megtelt újra élettel a város, vidám 
emberek, társaságok adták át ma-
gukat az örömteli találkozásnak. 
A strand területén a baptista gyüle-
kezet tartott családi napot.

Vass Zoltán lelkipásztor elmondta, 
hogy a programokra sokan érkeztek 
a környező településekről, de jöttek 
Szegedről, Bajáról és Kecskemétről 
is. A nap során a gyülekezet tagjai 
főztek a tóparton finom ételeket, 
de volt közös dicsőítés, éneklés és 
tanítások is elhangzottak, amelyek 
központi témája a „bizalom” volt. 
A nap során szerettek volna min-
dent bemutatni, ami a Déli Baptista 
Egyházkerületet jellemzi, melyben 
a program során kiemelt szerepet 

kapott egymás megismerése, a kö-
zösség formálása, fejlesztése.
Az élményparkban két napon 
át tartott a gyermeknap, ahova 
vidékről is rengetegen érkeztek. 
Sokan berzenkedtek, hogy saját 
városukban csak védettségi kár-
tyával lehet bejutni a rendezvény 
területére, másutt nem szerveztek 
programot. Soltvadkert minden 
elfogultság nélkül kitett magáért. 
Zsikla Tamás képviselő non-stop 
sétakocsikáztatta a vendégeket, 
Csitta és képviselő segítői vég 
nélkül sütötték, töltötték a pala-
csintát, a két nap alatt közel kétezer 

palacsinta fogyott el, de ingyenes 
volt az üdítő, a vattacukor, a lég-
vár, az arcfestés – egyszóval ked-
vére kijátszhatta magát minden 
gyermek, minden korosztály. Egy 
többgyermekes anyuka megha-
tódva köszönte a szervezőknek a 
lehetőséget, mint mondta, nem 
tudná gyermekei igényét kiszolgál-
ni egy olyan gyermeknapon, ahol 
fizetni kellene a szolgáltatásokért. 
Remek hangulatban teltek az órák, 
és akinek kedve volt, egy rövid 

sétát is tehetett Kévés Andorral, aki 
rendhagyó biológiaórának is beillő 
különlegességeket mesélt a kíván-
csi hallgatóságnak növényekről, 

állatokról, környezetről. Köszönet 
minden szervezőnek, közreműkö-
dőnek a tartalmas, élményekben 
gazdag hétvégéért!                        -sé-
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Ötvenéves a Szent Korona Cukrászda
A LEGFONTOSABB A MINDENKORI SZAKMAI ALÁZAT, A GENERÁCIÓK FOLYTONOSSÁGA, 

– ma már turisztikai célpont
EGYMÁSRA ÉPÜLÉSE, EGYMÁS SEGÍTÉSE 

Nem csak finomságairól híres az 50 éves cukrászda, mert eljutot-
tunk oda, hogy ma már kulturális csemege is az itt zajló programok-
nak köszönhetően. De kezdjük az elején, amikor még ötven filléres 
fagyiért álltak sorban szüleink, nagyszüleink. Szervánszky László 
1971. április 14-én nyitotta meg a soltvadkerti cukrászdát, ami azóta 
messze földön híressé vált. A húszas évei elején járó fiút a szülei se-
gítették, akik a mindennapi munkából is kivették részüket: a mama 
állt a pult mögött, a papa beszerzőként, mindenesként dolgozott be 
az üzletbe. Így kezdődött. Aztán kemény munka, sok tanulás, tapasz-
talat, áldozat árán az ország egyik leghíresebb cukrászdájává nőtte 
ki magát. Olyan hely ez, ahol a külcsín és a belbecs tökéletes egysé-
ge köszönti a betérőt. Nem véletlen kapta meg 2005-ben az Év Cuk-
rászdája címet és számos szakmai elismerés mellett 2010-ben Pro 
Turismo díjban részesült a mester, majd a Venesz-díjat is megkapta. 

Hosszú éveken át adott otthont az Év 
fagylaltja országos szakmai verseny-
nek is. Szervánszky László nem csak 
szakemberként volt közismert és elis-
mert, de emberként is kivívta a tisz-
teletet és megbecsülést. 2007-ben lett 
Soltvadkert város díszpolgára. Sajnos 
nem érhette meg az aranyba forduló 
szép ünnepet, de abban biztos vagyok, 
hogy boldogan, büszkén és elégedetten 
tekint le a cukrászdára, amit családja 
visz tovább töretlen hittel, szeretettel 
és apjuk iránti tisztelettel, a tőle örö-
költ alázattal.  

Ők a gyerekek, a testvérek. Ifjabb 
Szervánszky László és testvére, Judit, va-
lamint párjaik, Pszota Zsuzsi és Suhajda 
Krisztián, akik társak a nagykönyvben 
megírtak szerint. Ők négyen osztották el 
a feladatokat, ki-ki a maga szakterületén 
teljesíti kiválóan a feladatát.

A MESTERSÉG FŐ
LETÉTEMÉNYESE 

IFJ. SZERVÁNSZKY LÁSZLÓ
Cukrász végzettségével összefogja a 
családi vállalkozás szakmai munkáját. 
Emellett az ő reszortja a fagylaltrész-

leg, valamint a csokoládé üzemrész, 
ugyanis bonbonokat is készítenek, 
főleg a téli szezonban. A szaloncukor 
pedig külön iparág náluk, amelynek a 

forgalma immár négy éve évről évre 
duplázódik. Krisztiánnal éppen né-
hány hete tértek haza Olaszországból, 
ahol a csokoládékészítés további forté-
lyait tanulmányozták. 
Laci szerint a cukrászda növekvő hír-
neve a szakma figyelmét sem kerülte 
el, nemcsak a szakmai újdonságok, 
a bővülő termékskála és kiemelkedő 
minőség miatt, de éppen a fagylalt-
versenyek miatt sem, ami idehozta a 
szakma krémjét. A fejlesztés most is 
folyamatos: új termékekkel, új ízekkel, 
új alapanyagokkal kísérleteznek, hiszen 

kifogyhatatlan az újítások tárháza. 
De a minőségből nem adnak alább, 
bármilyen fejlesztés csak a jobb minő-
ség, ízletesebb, finomabb, tetszetősebb 
termék irányába viheti a cukrászda 
jövőjét. Szervánszky László az első 
pillanattól kezdve az új anyagokra, 
új technikákra, illetve a minőségre 
helyezte a hangsúlyt, ami gyors szak-
mai fejlődést hozott a cukrászdának 
és cukrászmesterének egyaránt. 
Állandóan kísérletezgetett, új gépekkel, 
anyagokkal, receptekkel. Gyakran járt 
külföldre, neves szakmai kiállításokra, 
ahol új cukrászati ismereteket szerzett, 
és láthatta a különböző országokban 
megjelenő újításokat. Új technológiá-
kat, új alapanyagokat ismert meg, ame-
lyeket azután itthon is meghonosított. 
A máshol nem kapható újdonságok, 
különlegességek és az igényesség hamar 
meghozta a vásárlókat is. Híre is ment 
gyorsan, amihez, úgy hírlik, hozzájá-
rult az is, hogy a fővárosból a Szegedi 
Szabadtéri Játékokra igyekvő stábok-
nak, a színészeknek, zenészeknek szo-
kásává vált, hogy itt pihenőt tartanak, 
később pedig már semmi pénzért ki 
nem hagyták volna a soltvadkerti 
fagyizást. Ezek a hírességek egyúttal jó 
hírét is vitték a cukrászdának.

Fiának olyan szakmai alapokat adott, 
mely biztosítja ma a folyamatos 
megújulás lehetőségét, melyre az ifjú 
Szervánszky László rendkívül fogé-
kony.  Felesége, Zsuzsi az üreges csoko-
ládék mestere, a húsvéti tojásoktól kü-
lönféle figurákon át a csokimikulásig, 
de a dizájnért, a termékek dekorálásá-
ért, díszítéséért is ő a felelős.

SZAKMAI ALÁZAT,
TRADÍCIÓK, GENERÁCIÓK

– Édesapámmal, akit az utolsó évek-
ben betegsége miatt már igyekezett 
a család „elrángatni” a gépek mellől, 
még halála előtt évtizedekre előre 
terveztünk. Így az ő utasításainak 
végrehajtása is bőven ad munkát. 
Sajnos most nincsenek vásárok, ahol 
újításokkal lehet találkozni, de saját öt-
letünk is annyi van, amit nem győzünk 
megvalósítani. Édesapánk két fontos 
szempontot hagyott örökül: az egyik 
a mindenkori szakmai alázat, a másik 
a generációk folytonossága, egymásra 
épülése, egymás segítése – mondja az 
alapító mester fia, hozzátéve: aki nem 
fejlődik, az visszafejlődik. A tradíciók 
tisztelete és továbbadása, valamint az 
új utak keresése révén kell elérnünk, 
hogy a termékskála mindig a legjobb, 

a közönség igényeinek legmegfelelőbb 
és korszerű legyen, de hordozza magá-
ban a fél évszázad alatt felhalmozódott 
szakmai tapasztalatot is.
A fejlődés tehát töretlen, és van tovább: 
A tervek között szerepel egy webshop 
indítása is, amelynek a műszaki háttere 
már készen áll. A szállítás külső, szer-
ződött partnerrel országos lefedettségű 
lesz az elképzelések szerint.
A webshopban a bonbonokból, cso-
koládéból, drazsékból rendelhetünk 
majd, emellett különböző krémek, 
kókusz-, csokoládé-, mogyoró-, 
pisztáciakrém gazdagíthatja majd a 
kínálatot, amelyeket Krisztián készít.

KRISZTIÁN ÉS JUDIT
Krisztiánnak több vendéglátós végzettsé-
ge is van: vendéglátóipari üzletvezetőnek 
tanult, emellett felszolgálói szakmát is 
szerzett. Az utóbbi években sógorával 
Olaszországba jár különféle cukrász és 
csokoládé kurzusokra, valamint nagy 
szerepe van a cukrászda marketingtevé-
kenységében.
A négygyermekes család boldog napjait 
éli, hiszen néhány hete született meg a 
három gyönyörű lány után Kende, így 
most Judit elsődleges feladata újra a 
babázás, a gyermeknevelés öröme és fe-
lelőssége, bár igen ügyesen ötvözi a napi 
feladatokkal a cukrászda rá tartozó ügye-
it is, hiszen ő fogja össze a munkatársa-
kat, végzi a könyvelést többek között. 

Krisztián felel azokért a kulturális ese-
ményekért is, melyek igen sikeresek a 
cukrászda háza tájékán. Már az elmúlt 
évben nagy sikerrel rendeztek több 
utcazenei alkalmat, a járvány azonban 
az ő működésükre is hatással volt. A na-
pokban, hogy végre kicsit szabadabb lett 
a világ, megtartották az első zenei ese-
ményt. A Mátrai Jazz Quartet muzsikált 
a finomságok kedvelőinek nagy örömére, 
és a dobok mögött természetesen Krisz-
tián ült. 

Már felüdülés volt maga a látvány is, 
ahogy a sok ember önfeledten élvezte 
a szabadtéri maszknélküliséget. Igaz, 
a hirtelen rosszra forduló időjárás be-
kényszerítette a zenészeket, de a zene 
örömét megélhették így is a vendégek 
kint és bent egyaránt.
Az idén számos rendezvény várja 
majd az erre járókat, az ide érkezőket, 
hiszen az egész év a jubileum jegyében 

telik. Június 12-én országos motoros 
áldással egybekötött fagyizásra várják 
az országutak vándorait. 
Szervánszky László a szegedi Virág 
Cukrászdát is üzemeltette egy ideig. 
A rendszerváltás előtt teljesen leromlott 

cukrászdát helyreállította, megnyitotta 
teljes pompájában, és a tőle megszokott 
színvonalon üzemeltette. Ennek oly-
annyira híre ment, hogy még a New 
York Times Travel egyik ’96-os címlap-
ján is írtak róla. Az újság egy példánya 
meg is van az üzlet melletti cukrászati 
múzeumukban, ahol érdeklődés esetén 
bárkit szívesen körbevezetnek
Persze, mint minden sikeres vállal-
kozáshoz, a Szent Korona Cukrászda 
sikeréhez is kell egy jó csapat. Fősze-

zonban csak a pultban tizennégyen 
szolgálnak föl. A műhelyben az 
ínycsiklandó, de a szemet is gyö-
nyörködtető finomságok tizenhá-
rom-tizennégy szakképzett cukrász 
keze alatt készülnek, köztük ifjabb 
Szervánszky Lászlóval. Az ő mun-
káját a főcukrász Kutyifa Gábor 
(lenti kép) segíti, aki már tizenöt éve 
dolgozik ugyanitt. A sütemények 
inkább hozzá, a fagyirészleg pedig 
Lászlóhoz tartozik, aki már korábban, 
a mester életében, már közel másfél 
évtizede a fagylaltok felelőse volt. 
A fagylaltokat megfelelő szaksegéd-
lettel most is ő maga készíti, keveri, 
ízesíti. A repertoáron jelenleg 48 féle 
fagylalt található, nyáron 64 fajtából 
válogathat a fagyizó közönség. A fagy-
lalthoz az alapanyagot, gyümölcsöket, 
magvakat, ízesítő anyagokat szemé-
lyesen válogatják. Laci és Krisztián 
járnak a nagybani piacra. 

– Régen ezt mindig apám csinálta, 
semmi pénzért sem hagyta volna másra 
– mondja Laci. – Az élete volt ez a cuk-
rászda. Szinte sehova máshova nem járt, 
csak esküvőre vagy temetésre, esetleg is-
kolába vizsgáztatni, és hetente a nagyba-
nira. Volt, amikor Németországból tért 

haza kiállításról, holtfáradtan. Mond-
tuk neki Krisztiánnal, hogy pihenjen 
inkább, szívesen vállaljuk helyette az 
utat. De nem, már ült is be a kocsiba, 
és ment. „Lesz még rá elég alkalmatok 
az életben!”, mindig ez volt a válasza 
– meséli apjáról a fiatal cukrász.

MINTHA CSAK WILLY 
WONKA CSOKOLÁDÉ- 

GYÁRÁBA CSÖPPENNÉNK!
A csokikhoz, bonbonokhoz kizárólag 
Columbia, Ecuador, illetve Costa Rica 
ültetvényein termett kakaóból készült, 
eredeti csokoládékat használnak. 
A bonbonok a soltvadkerti üzletükön 
kívül még három helyen, köztük a ka-
locsai Bor Butikban is kaphatóak, és 
személyes ismeretségek nyomán Érden 
és Csákváron is árusítja egy-egy cuk-
rászda. Emellett cégeknek különösen 
nagyobb ünnepek alkalmával, illetve 
az évzárás időszakában készítenek 
saját logós csomagolású, díszdobozos 
bonbonokat megrendelésre is.
A család végtelen hálás a cukrászda 
több dolgozójának a hosszú évek óta 
tartó hűségért, kitartásért, együtt-
működésért, és a teljes kollektívának 
a lelkiismeretes munkáért. Köszönik 
a vendégek bizalmát, szeretetét, ami 
mindig új felhajtóerőt jelent, és továb-
bi motivációt ad. Mi pedig köszönjük 
a városnak, a térségnek, megyének 
hozott hírnevet, a sok csodát, finom-
ságot, élményt! Boldog születésnapot 
kívánunk! 

Supka Éva 
(felhasznált forrás: kalohirek.hu)

>>>
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Urnafal készült
a katolikus temetőben

Erre is emlékezem
VÁLASZ A KÉRDÉSEINKRE 

Kedves Olvasóink! 
Az Erre is emlékezem rovatunkba 
ma néhány soltvadkerti anekdotát 
válogattak a Gyöngyház Kulturális 
Központ és Könyvtár munkatársai. 
Választ adva  olyan kérdésekre, hogy 
tudjuk-e, miért Vadkert Vadkert? 
Miért büdös a Büdös-tó? És még 
sorolhatnánk...
A városunkról szóló legendákat, 
anekdotákat, meséket várjuk Önök-
től is a vadkertujsag@gmail.com 
e-mail címre. 

GÉPPISZTOLYOS OROSZ 
KATONA ÜLT BE AZ ISTEN-

TISZTELETRE 

Szakács László tanár úr a követ-
kezőket írta 1991-ben a Vadkerti 
Újságban: 1945-ben Sikter András 
evangélikus lelkész a már működő 
ideiglenes kormánytól istentiszte-
let tartására engedélyt kapott. Egy 
csütörtöki reggelen, amikor is pré-
dikációs áhítat volt, a kezdő ének 
alatt egy géppisztolyos orosz katona 
jött a templomba, és leült az oltárral 
szembeni első padba. Látszott rajta, 
hogy Láng Péter bácsi orgonajátéka 
tetszik neki. Bár a hívek, a lelkésszel 
együtt, nem kis szorongással énekel-
tek tovább.
Az ének után kezdődött a prédikáció. 
4-5 perc után a mi oroszunk felállt és 
a lelkészre mutatva kiáltotta: Duma 
doszt!, majd a kántornak intett a 
Kórusra: Davaj musik!
Lelkészünk igen rövid ima és amen 
után egy Bach–korált játszott, forte 
erőséggel. Ezt követően a mi oro-
szunk is kiment a templomból, mo-
solygós arccal. A hívek „paslinak” 
értették, amit mondott.

PUSKA IS VAN
A VADKERTI-TÓBAN 

Lejegyezte Kapuvári Gáspár 1993-
ban a Vadkerti Újságban.
1938 februárjában történt egy 
szombat délután, a Büdös-tónál 
szárnyasvadászat közben. Id. Csipai 
Mihály lövés közben, egyensúlyát 
vesztve kiesett a csónakból a kb. 2 
méter mély vízbe. Hárman a parton 
tartózkodtunk és üres csónakkal a 
mentésére siettünk. Az idős tudott 
ugyan úszni, de a bundakabát és a 
csizmák annyira lefogták a végtag-
jait, hogy már fuldoklott, mire oda-

értünk. Be akartuk húzni a csónak-
ba, de nem bírtuk. Ennélfogva úgy 
húztuk a csónak után, ügyelve, hogy 
a feje a vízből ki legyen. Akkor jött 
az elsősegély és a jól befűtött szoba 
és ágyba fektettük. Másnap a reggeli 
misén részt vett, nem lett beteg, még 
egy náthát sem kapott. A fegyver, 
ami két ló értékével volt egyenlő, 
még most is ott lapul a tó iszapjában.

VADKERT NEVE

A szájhagyomány és legenda szerint 
ez a terület a honfoglalás idején erdős, 
mocsaras, vadban gazdag vidék volt. 
Az Árpád-házi királyok vadászterüle-
te volt. Ezért is lett a neve Vadaskert/
Vadkert.
Erre vonatkozólag nincsenek se 
tárgyi, se írásos emlékeink. Az első 
írásos említés 1376-ból származik. 
Az viszont látszik a térképeken, hogy 
a kun szállásterületek közepén van 
egy téglalap alakú terület, ami nem 
tartozik a kunokhoz, hanem továbbra 
is királyi terület. Na, az valószínűleg 
Vadkert.
Egyes feltételezések szerint I. (Szent) 
István fia, Imre herceg itt vadászott, 
mikor a vadkan megsebezte. Hazafelé 
menet, a mai Soltszentimre határában 
halt meg. A halálának a helyén épült 
a ma is látható Csonka-torony, ahova 
minden év szeptemberében elzarán-
dokol több soltvadkerti is.
Azt tudni kell, hogy a Kárpát-me-
dencében sok olyan település van, 
melynek neve valamilyen formában 
magába foglalja (Szent) Imre nevét. 
Többségük szerint ott halt meg Imre 
herceg.
Az szintén tény, hogy erre a feltevésre 
vonatkozólag sincsen semmilyen írá-
sos és tárgyi bizonyítékunk.
Forrás:
Nagy-Pál István: Soltvadkert 1376-
1976 című könyve, valamint Péli Zol-
tán Vadkert felől félúton című könyve.

A BÜDÖS-TÓ ELNEVEZÉSRE 
TÖBB VARIÁCIÓ IS VAN

Az első, hogy régen lovakat fürdettek 
benne és ezért büdös.
A második, hogy kendert áztattak 
benne. Ez már hihetőbb, mert fog-
lalkoztak őseink kenderrel.
A harmadik az elfogadottabb. A tó 
vize gyógyhatású és a kénes kigőzöl-
gése miatt büdös a Büdös-tó.

A katolikus temetőben nagy mun-
kába kezdtek. A bejárat után a volt 
iskola udvarából urnatemető részt 
alakítottak ki. Egyelőre a nyáron 
két urnaoszlop készül el gránitból, 
egyenként 24 fülkével, őszre pedig 
a harmadik oszlop is megépül. Az 
urnafülkék két urna tárolására al-
kalmasak. A fedlapok egységesek, a 
megváltási díj tartalmazza a fedlap 
árát.
Az urnafülkéket elővételben júni-
ustól 1-től szeptember 1-ig hétfői és 
pénteki napokon 9-12 óráig a plé-
bánia irodájában lehet megváltani 
100 000 Ft / 10 év összegért.
Temetéseket az urnatemetőben csak 
az urnaoszlopok elkészülte után vé-
geznek. 
További információt a plébánia iro-
dájában vagy a 06 30 488 7693-as 
telefonszámon kaphatnak.

Három osztály búcsúzik
az idén

Tizenöten első áldoztak
A SZENT OSTYA A LEGÉRTÉKESEBB ÖRÖKSÉGÜNK

A katolikus keresztségben részesülők 
számára szép és magasztos pillanat az 
első áldozás, amikor Krisztus testét első 
ízben vehetik magukhoz az ostyában 
azok a fiatalok, akik alkalmasságukról 
számot adtak. A hitoktatók felkészítő 
munkájának köszönhetően tizenöt 
fiatal lelke öltözött ünnepi díszbe má-
jus közepén, hogy Gábor atya az első 
áldozás szentségében részesítse őket. 
Természetesen az ünnepi pillanatokat 
az első gyónás előzte meg, amikor is a 
gyermekek megvallják Istennek nem 
tetsző cselekedeteiket, gondolataikat, 
és kérik a mindenható bocsánatát. A 
keresztény hit gyakorlásának olyan 
mérföldköve ez, mely hatással lesz a 
mindennapokra, hiszen keresztény 
emberként kell, vagy illik élni, visel-
kedni, dolgozni. Amint azt Gábor atya 
egy tanmese története után mondta a 
keresztény ember legértékesebb örök-
sége a szent ostya, mert magát Jézust 
kapjuk meg vele, és a lelki gazdagodá-

sunkat szolgálja. Az ünnepi szentmisét 
követően szeretetvendégségre várták a 
gyermekeket a Máltai Szeretetszolgálat 
Soltvadkerti csoportjának jóvoltából, 
akik még külön szép  ajándékkal ked-
veskedtek az első áldozóknak. A kö-
vetkező mérföldkő a bérmálkozás lesz 
majd néhány év múlva. Az odáig vezető 
úton persze nem csak a hitoktatóknak 
van feladata, hanem a családnak, a 
szülőknek és nagyszülőknek is. Ha 
otthonainkban nincs jelen az Isten, ha 
nincs velünk az imádságos szeretet, ak-
kor nehéz életet szabunk gyermekeink-
nek. Ha nem fogjuk kézen őket, hogy 
együtt szenteljük meg a vasárnapokat 
Isten házában, akkor ők sem tudják 
majd a gyermekeiknek továbbadni ezt 
a keresztény életünkből fakadó köte-
lességet. A felelősség tehát közös, de a 
jutalom is, amit gyermekeink mosolyá-
ban, boldog felnőtté válásában kapunk 
vissza Isten tenyeréből. 

–séva–

Sipos Ajtony Levente lelkész kilenc fia-
talnak szolgáltatta ki az úrvacsorát, amit 
a protestáns egyházaknál felkészítő taní-
tás, hitbeli megerősítés előz meg. A kon-

firmáció ünnepi esemény az egyház éle-
tében, amelynek során a konfirmandus 
személyes vallástételt tesz, döntést hoz 
Krisztus és Isten egyháza mellett. 

Konfirmáltak a 
reformátusoknál

Búcsút intenek az általános iskolának 
a végzős diákok, akik szeptembertől 
egy közeli vagy kicsit távolabbi kö-
zépiskolában folytatják az egyre ko-
molyabbra forduló, de remélhetőleg 
vidám diákéveket. A járvány elvette 
tavaly az ünnepet a ballagóktól, így 
most külön öröm, hogy ismét ünnepi 
díszbe öltözhetnek és méltó ballagási 
ünnepség keretében köszönhetnek 
el az iskolától. Attól a helytől, ami a 
biztos alapokat jelenti, ahol rengeteg 

élményt, szép emléket, jó barátokat 
szereztek. Azoktól a pedagógusoktól, 
akik odaadó munkával tanították, 
terelték a gyermekeket az első betűve-
téstől a komoly versenyekké érlelődött 
tudásig. Kedves Ballagók! Legyen az 
utatok sikerrel, szerencsével kiköve-
zett, legyenek céljaitok, lépkedjetek 
magabiztosan és határozottan a kitű-
zött cél felé! 
Soha ne feledjétek, hogy számítunk 
Rátok, és Soltvadkert mindig hazavár! 

Babijanovic Vanda, Büki Gergő, Farkas Valéria, Gáspár Bálint, Geis Miklós, 
Gszelmann Edvárd, Haskó Villő, Holczimmer Tamás, Kovács Gabriella, Kriszt Ármin, 

Kuncz Hanna, Mikula Roland Márk, Nagy Klaudia, Péli Ákos, Pintér Zsombor, 
Révész Kolos, Szepsi Roland, Tóth Zoltán, Udvarhelyi András, Vereb Dániel

osztályfőnök: Nagy Melinda

Barcsik Ildikó, Bódi Sándor, Csík Dávid, Ficzere Titanilla, Frittmann Gergő, Gangl 
Barbara, Hrk Viktória, Kövesdi Márk, Loridon Ákos, Mészáros Gergő, Nagy Maja, 

Péter-Szabó Hédi, Rideg Réka, Sárközi Márkó, Sipos Merse Zalán, Sztojka Máté Márk, 
Trapp Bálint

osztályfőnök: Eilerné Hollós Ildikó

Deák Dóra Katalin, Farkas Dzsenifer, Farkas István Eduárd, Hachbold László, Jakab 
András, Kiss Balázs, Markó Barbara Zsófia, Oros Balázs, Péli Mercédesz, Pleszkán 
Sándor, Rendek Edina, Somogyi Gina, Szeleczki Lilla, Tóth Molli, Török Nándor, 

Virág Hanna, Virág Szonja, Windecker Endre
osztályfőnök: Reszlné Elek Henriette
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Mindig menő olvasottnak lenni
RENDHAGYÓ VERSENNYEL BUZDÍTOTTÁK OLVASÁSRA A DIÁKOKAT 

Sajnos ezt kevesen tudják, derül ki az iskolai olvasóversenyre ne-
vezettek létszámából. A diákok egyéb elfoglaltságra hivatkozva 
nem szívesen fognak hagyományos könyvet a kezükbe. Inkább vá-
lasztják a sportot, a számítógépes játékokat vagy a tanulást a dél-
utáni szabadidő eltöltésére. Hogy miért, ennek jártunk utána.

– Iskolánk ősszel indította azt az 
olvasóversenyt, melybe önként 
nevezhettek a felsősök. Az ötödik-
hatodik osztályosoknak 2000 oldalt, 
míg a hetedik-nyolcadikosoknak 
2500 oldalt kellett minimum el-
olvasni. Nem volt előírás, hogy 
mindenkinek be kell szállnia a ver-
senybe egy osztályon belül, azt is 
elfogadtuk, ha négyen teljesítették 
az előírt oldalszámokat – tájékoz-
tatta lapunkat Szegediné Huczek 
Katalin magyartanár, főszervező. 
A felső tagozaton összesen 32 tanuló 
olvasott. Ők összesen 36 862 oldalt 
olvastak el. A legtöbb oldalt olvasó 
osztály a 7.c volt, négyen teljesítet-
ték ezt. A legtöbben a 7.a osztályból 
olvastak. A legtöbb oldalt Gáspár 
Petra 7.c osztályos tanuló olvasta, 
5466 oldalt. Nem sokkal maradt el 
tőle Geis Miklós 5370 oldallal. 2000 
oldal fölött egyénenként hatan olvas-
tak: Trunk Zsófi 6.a, Tóth Anna 7.b, 
Gáspár Petra 7.c, Hahcbold Fanni 
7.c, Geis Miklós 8.a és Rideg Réka 
8.b. 

6. ÉVFOLYAM: 
6.a 1. Trunk Zsófi 2431 o. 
 2. Seres Eszter 1868 o. 
 3. Szomor Bíborka 1314 o. 
 4. Fekete Réka 395 o. 
 5. Lehóczki Laura 264 o. 
Összesen:  6272 o. (teljesítették a 2000 
oldalt) 

6. c 1. Kurfis Olivér 293 o. 
 2. Kovács Botond 250 o. 
 3. Honti Alexa 185 o. 
 4. Opóczki Nadin 150 o. 
 5. Hachbold Ákos 150 o. 
Összesen 1098 o. (nem teljesítették a 
2000 oldalt, de nagyon örülünk, hogy 
olvastak!) 

7. ÉVFOLYAM 
7.a 1. Péli Eszter 1177 o. 
 2. Kerényi Jázmin 357 o. 
 3. Judák Luca 357 o. 
 4. Hell Laura 334 o. 
 5. Illés Botond 295 o. 
 6. Bobek Vivien 267 o. 
 7. Farkas Petra  228 o. 
Összesen 3015 o. (teljesítve a 2500 o.) 

7. b 1. Tóth Anna 2291 o. 
 2. Biró Nóra 400 o. 
 3. Ilyés Emőke 399 o. 
 4. Szamosi Patrícia 130 o. 
Összesen 3220 o. (teljesítve a 2500 o.) 

7.c 1. Gáspár Petra 5466 o. 
 2. Hachbold Fanni 2011 o. 
 3. Gutyina Médea 1775 o. 
 4. Molnár Karina 288 o. 
Összesen  9540 o. (teljesítve a 2500 o.) 

8. ÉVFOLYAM 
8.a 1. Geis Miklós  5370 o. 
 2. Kovács Gabriella 195 o. 
Összesen  5565 o.  (teljesítve a 2500 o.) 

8. b 1. Rideg Réka 3662 o. 
 2. Péter- Szabó Hédi 1487 o. 
 3. Nagy Maja  1635 o. 
 4. Sípos Merse Zalán 936 o. 
 5. Hrk Viktória 432 o. 
Összesen 8152 o.  (teljesítve 2500 o.) 
 
Az 5. évfolyamból, a 6. b-ből és a 8. 
c-ből senki sem nevezett.

Mielőtt még bárminemű következtetést 
levonnánk a versenyre nevezettek szá-
mából, Révész Kolos nyugalomra inti az 
elkeseredőket.
– Azért ennél a létszámnál jóval többen 
olvasunk – szerintem. Csak az ősszel 
meghirdetett verseny teljesítésére nem 
mertünk garanciát adni. Én például 
a mai politikáról olvasok most egy 
Gerilla könyvsorozatot, melynek első 
száma „Franciaország végnapjai” 
címmel elemzi a bevándorláspárti po-
litika következményeit. Második része 
a „Barbárok ideje” a fehér keresztény 
népek irtásáról, a társadalmi, szociális 
és vallási feszültségekről szól, mely 
nemcsak a franciákat, hanem egész az 
Európai Uniót fenyegeti. Nagyon izgal-
mas jövőképet vetít elénk.  
Trunk Zsófi még az iskolai szünetek-
ben is könyvet vesz a kezébe. Imádja az 
újabb kori ifjúsági regényeket, a kalan-
dokat, a misztikus életrajzokat. Nem 
riad vissza a vaskos, több ezer oldalas 
könyvsorozatoktól sem. Kedvence a 
fantasy. Legutóbb Leiner Laura könyveit 
olvasta, a Bízz bennem és a Higgy ne-
kem című alkotásokat. Zsófinak könnyű 

ajándékot venni, hiszen a könyvolvasás 
jelenti neki a legjobb időtöltést. Kilenc-
éves kora óta rendszeresen olvas.
Geis Miklós génjeiben hordozza a 
könyvek iránti szeretetet. Apai nagyapja 
Berlin legnagyobb könyvtárának volt az 
igazgatója. Nem véletlen, hogy Miklós 
bócsai otthonában is roskadoznak a 
könyvespolcok az olvasnivalótól. A 
végzős kamasz tudatosan fejleszti tu-
dástárát. Politikai pályára készül, így a 
könyvválasztásában középponti témák 
a történelem, a szónoklattan, a politikai 
elemzések. De örömmel olvas híres sze-
mélyek naplóiból is.

Bálint álma az olimpia
EURÓPA-BAJNOKSÁGON SZEREPELT A VADKERTI DIÁK

Digitálisan is
ment a munka

Sem a járvány, sem a távolságtartás nem 
tudott keresztbe tenni az iskolai munká-
nak. Akik szorgalmasok, azok a megvál-
tozott körülmények alatt is serénykedtek. 
A Trianon trió néven nevezett 
8. A osztályos fiúk pedig bejutottak az 
országos döntőbe, melyben nagyhírű 
evangélikus gimnáziumok, általános 
iskolák versengtek, olyanok mint a  
budapesti Deák Téri Evangélikus Gim-
názium, az aszódi Petőfi gimnázium, a 
házigazda bonyhádiak. Emellett részt 
vettek soproni, orosházi, miskolci és 
kiskőrösi diákok is. A Révész Kolos, Geis 

Miklós, és Pintér Zsombor alkotta csapat 
online mérettetett meg a szakmai zsűri 
előtt. Témájuk a tavaly kerek évfordulós 
Trianon volt. A srácok többnyire önálló-
an készültek fel, segítőjük Nagy Melinda 
történelemtanár. 
A XXI. Kaán Károly Országos Ter-
mészet- és Környezetismereti verseny 
megyei fordulójában Szomor Bíborka 
3. helyezett, Seres Eszter 6. helyezett és 
Király Emese 7. helyezett lett. (képen) 
Mindhármuktól nagyon szép ez az ered-
mény – nyilatkozta lapunknak Hegyiné 
Szanádi Adrienn felkészítő tanár.

Gáspár Bálint óvodás kora óta 
birkózik. Edzői szerint nagy re-
ménysége a sportágnak. Május 
végén Bulgáriában, az ifjúsági 
Európa-bajnokságon szerepelt. 
Osztálya, a végzős A csoport vé-
gigszurkolta vele a mérkőzéseit, 
Bálint ugyanis minden este on-
line tudósította a vele történte-
ket.

– Nehéz, de milliónyi élménnyel 
teli heteken vagyok túl – mesélte 
a kiskamasz, a szófiai Európa-baj-
nokságról hazajövet. Edzőimnek, 
szüleimnek és tanáraimnak is jár a 
köszönet érte, hiszen mindannyian 
támogattak a sportági előmenete-
lemben. 

 ▶ Hogyan kerültél a magyar váloga-
tottba?
– A válogató verseny május 1-jén Bu-
dapesten volt a Kozma István Ma-
gyar Birkózó Akadémián. Nem volt 
egész héten semmi baj a súlyommal, 
de péntek estére egy kicsit felszaladt, 
és ezért kissé megijedtem. A fogyás 
érdekében nagyon meghúztam az 
edzést, és szerencsére a verseny nap-
jára a mérleg 51,92 kg-ot mutatott, 
szóval meglett a nevezett súlyom. 
Az első meccs elején még „fel kellett 
ébrednem”, mert eldobtak egy csípő-
dobással, de a végén tussal sikeresen 
győztem. A második ellenfelem 
már sokkal keményebb volt, mert 
alacsony volt, és eddig mindig el-
vert. Most fordult a kocka, végre le 
tudtam győzni, 4-2-es arányban. 
Az elődöntő egy simább mérkőzés 
volt. Ott is tussal sikerült győznöm. 
Majd jött a döntő. A döntőbeli el-
lenfelem nem csak egy ellenfél volt, 
hanem az egyik legjobb barátom is. 
Nagyon izgultam a meccs előtt, de 
fejben le tudtam nyugodni. A döntő 
tűnt a legnehezebbnek, de végül az a 
meccs volt a legegyszerűbb. A meccs 
eredménye 8-0 arányú lett. Nagyon 
örültem neki, de nagyon elfáradtam. 

 ▶ És akkor jött a győzelmi mámor?
– Úgy éreztem, hogy meg fogom csi-
nálni. Nekem ez az első válogatott-
ságom, mert előtte nagyon sokszor 
csak egy hajszálnyira voltam a siker-
hez. Azt tudom, nagyon sok munka 
vár rám a jövőben, de meg fogom 
csinálni és megpróbálok minél több 
érmet hozni a Hazámnak.

 ▶ Kérted, hogy a haza szót nagybe-
tűvel írjam. Miért?

– Számomra, mint a legtöbb magyar 
sportolónak, magyar vér folyik ere-
inkben. Ha meghalljuk a Himnuszt, 
elérzékenyülünk. Én vadkerti szü-
letésű vagyok, és nagy a kötődésem 
a városhoz. Annak ellenére is, hogy 
szüleim válása miatt a családom egy 
része már nem itt él, én itt maradtam 
az iskolai tanulmányaimat befejezni. 
A vadkertiek hírét szeretném öreg-
bíteni a jövőben is, igaz, ősztől már 
budapesti diák leszek.

 ▶ Hol fogsz továbbtanulni?
– Miután sikeres felvételt nyertem a 
Kozma István Birkózó Akadémiára, 
ott fogok lakni, és egy budapesti 
technikumban fogok logisztikát 
tanulni.

 ▶ Mesélj, milyen volt az Eb? Hogy 
érezted magad a „nagyok” között?
– A kontinenstorna előtt várt rám 
egy kemény edzőtábor, ahol minden 
erőmet beletettem, hogy jó formában 
legyek. Az Euróba-bajnokság Bulgá-
ria fővárosában, Szófiában volt, má-
jus 27-től 30-ig tartott. A kötöttfogás 
(amiben a hazámat képviseltem), 
29-én jött sorra. A kemény edzése-
ket, a hatalmas izgalmat kárpótolta 
a luxus, ami a szállásunkon fogadott. 
S bár a fővárosból nem sokat láthat-
tunk elfoglaltságunk miatt, minden 
a lehető legklasszabb volt.  
Nagyon köszönöm elsősorban az 
edzőknek és a Bócsai BLSE tagja-
inak, hogy felkészítettek és mesz-
szemenőkig támogattak. Nélkülük 
biztos nem sikerült volna. Köszö-
nöm még a családomnak és a bará-
taimnak, mert ők is nagyon sokat 
segítettek. Remélem, egyszer egy 
olimpiai éremmel lehetőségem lesz 
meghálálni támogatásukat.
Hajrá Magyarország! Hajrá birkózás!

NM

Bozsik-tornán volt az U7-es 
és az U9-es csapat

Az utánpótlás labda-
rúgók számára a jár-
ványhelyzet miatt több 
hónapig nem tartottak 
Bozsik-tornákat.
A járványhelyzet javu-
lása miatt lehetett meg-
tartani Kiskőrösön az 
idei első Bozsik-tornát 
május 9-én.
Az eseményt Hartán 
rendezték volna meg, de az ottani lab-
darúgó klub ezt lemondta, és a Kiskő-
rösi LC átvállalta magára az ezzel járó 
szervezési feladatokat. A tornán jelen 
volt a Soltvadkerti Foci-Suli Sportegye-
sület is az U7-es és az U8-as csapataival, 
köztük lány labdarúgókkal is. A Bozsik-

tornán hat klubnak kellett volna meg-
jelennie, de a keceliek és az akasztóiak 
nem vállalták a részvételt, így a Kiskő-
rös csapatai mellett a soltvadkertiek, 
a kalocsaiak és hartaiak különböző 
korosztályos gárdái léptek pályára. 
A gyermekek az egymás elleni mérkő-

zések alkalmával nagy 
csatákat vívtak és 
mintegy másfél órán 
át mozogtak folyama-
tosan. A torna végén 
minden játékos cso-
koládét és szendvicset 
kapott, a legjobbak 
pedig oklevél elisme-
rést vehettek át.

FT

Trunk Zsófi Geis Miklós

Révész Kolos

Bibliát kaptak ajándékba
A Magyar Pünkösdi Egyház Ifjúság- 
és Családépítő Szolgálat sikeres pályá-
zata révén vehettek át az iskola tanulói 
és dolgozói képes bibliát.

Udvarhelyi Attila igazgató köszönte 
meg a nagylelkű ajándékot, mely jó 
szolgálatot tesz a keresztény életre 
nevelésben.

Érik az újabb matekzseni
Frittman Áron 3. osztályos tanuló 
az online oktatás alatt is szorgosan 
készült a különböző matematika-
versenyekre. Édesanyja segítségével 
szuper eredményeket ért el: legutóbb 
a Bács-Kiskun Megyei Tudományos 
Ismeretterjesztő Társulat által szer-
vezett Kalmár László Matematikaver-
senyt nyerte meg. Előbb a Matematika 
Tudásbajnokság megyei győztese lett, 
valamint az Országos Curie Matema-
tikaversenyen is első helyezést ért el.
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Boldog születésnapot!
CSIPKÓ GYULA HETVENKEDIK

ALKALMIKITÜNTETŐ

dr. Kővdr. Kővágó Gergelyágó Gergely

Szájsebészet,Szájsebészet,
implantológia,implantológia,
teljes fogászati ellátásteljes fogászati ellátás
Bócsán, felújított rendelőnkben.Bócsán, felújított rendelőnkben.

Előjegyzés telefonon: +36704588234Előjegyzés telefonon: +36704588234

Díjat alapítottak dr. Pethő István emlékére
RÉVÉSZ KOLOS KAPTA MEG AZ ELSŐ KITÜNTETÉST

2020. szeptembertől 33 zongorista a 
Gyöngyház Kulturális Központ Zongora 
gyöngyszemek művészeti csoportjában 
folytatta tanulmányait dr. Pethő István 
és dr. Fodor Katalin tanárokkal.
Június 3-án záró hangversenyen adtak 
számot a gyerekek az online tanítás után 
a kulturális központ színháztermében  
nagyszámú érdeklődő közönség előtt. 
A kis muzsikusok vállalása – hogy eny-
nyi távoktatás mellett színpadra lépnek 
– eleve dicséretes. Év közben több alka-
lommal szereplői, közreműködői voltak 
a város, illetve a kulturális központ által 
szervezett programoknak, a Vadkerti 
TV műsorainak. 
Jutalmul valamennyi 
szereplő oklevelet, 
csokoládét, közülük 
a legtöbbet szereplők 
a művelődési köz-
pont  „Soltvadkert 
Kártya” ajándékát 
kapták Pájer Ildikó 
igazgatótól. Barcsik 
Ildikó és Gangl Bar-
bara sokéves zenei 
t a n u l m á n y u k é r t 
serleg jutalomban, 

Gszelmann Edvárd kiemelkedő hang-
versenyszerepléseiért különdíjban 
részesült a „Soltvadkert Gyermekeiért 
Alapítvány” adományozásában.
A Kuratórium létrehozta a „Dr. Pethő 
István emlékdíj”-at. Döntésük alapján 
kiemelkedő, versenyeken is eredmé-
nyesen szerepelt zenei pályafutásáért a 
2021-es évben Révész Kolos érdemelte 
ki ezt az elismerést, aki magával viszi a 
hangverseny jelmondatának választott 
Liszt Ferenc-idézetet: „A zene lelkem lé-
legzetvétele, s egyszersmind imádságom 
és munkám.”

Ahogy elkezdődött… 2012-ben egy 
óvodás kisfiú és egy felnőtt ember 
összemérték a tenyerüket. Lehet 
ekkora kézzel zongorázni? – nézett 
fel  kérdőn a kis ember a nálánál jó-
val nagyobb, meglepetten mosolygó 
zenetanárra, akivel ismeretségük az 
evangélikus óvodában kezdődött. 
A két kéz ettől kezdve együtt járta be 
azt az utat, melyen Kolos gyors, ered-
ményekben gazdag előrehaladása sok 
örömöt jelentett tanárának, dr. Pethő 
Istvánnak, István bácsinak. Iskolába 
kerülésével a Soltvadkerti Művészeti 
Iskola növendéke lett. Kezdő zongo-
rista éveitől szinte minden hangverse-
nyen szerepelt, ezen túl egyházi, városi 
rendezvényeken, megyei versenyeken. 
Öccsével, Csongorral a négykezes 
kamarazenélés örömeit is megtapasz-
talhatta csakúgy, mint a zenekari játék 
szépségét az Orff együttesben. Szép 
hangját hallhatta a közönség nép-
dal- vagy koráléneklési versenyeken, 
kórusszereplések alkalmával.

2018-ban a Kalocsán megrendezett 
Szendrey Imre zongoraverseny kiemelt 
nívódíját nyerte el, fellépett külföldön 
is, Nagyenyeden,  zenei konferencián 
két alkalommal is képviselte Soltvad-
kert város művészetoktatását. Zenekari 
szerepléseivel eljutott Pécsre, Budapest-
re, Bonyhádra, Kecskemétre, Kecelre. 
A soltvadkerti adventi hangversenyek, 
művészeti jubileumi rendezvények, 
pünkösdi művészeti napok állandó 
előadója volt. 
2020-tól a Gyöngyház Kulturális Köz-
pont Zongora gyöngyszemek művészeti 
csoportjának tagjaként szerepelt a város 
és a kulturális központ rendezvényein, 
a Vadkert Televízióban rendhagyó újévi 
koncerten, a március 15-i ünnepi műsor 
alkalmával.
Szeretettel gratulálunk a Soltvadkerten 
lezárult zenei pályafutásodhoz.
Kívánjuk, hogy mutasd meg és hasz-
nosítsd zenei tudásodat is következő 
iskoládban, a kecskeméti Református 
Gimnáziumban.

Két kéz összeért 

Bezsenyi László
elnök

Soltvadkert Gyermekeiért
Alapítvány

dr. Pethőné dr. Fodor Katalin
tanár

Zongora gyöngyszemek
művészeti csoport

Az AGRIKON KAM Kft. azonnali belépéssel keres elsősorban
gyakorlattal rendelkező, (esetleg pályakezdő)

AUTÓFÉNYEZŐ
SZAKEMBEREKET

több műszakos munkarendbe,
kiskunmajsai munkavégzéssel

ELVÁRÁSOK: 
• Lemez alkatrészek, mezőgazdasági és építőpari vezetőfülkék, hegesztett 

elemek ipari festékkel történő fényezése. 
• Szakmai elhivatottság, monotonitástűrés, rugalmasság és alkalmasság, 

motiváltság egy teljesítményre, minőségre orientált csapatban való 
munkavégzésre.

TECHNOLÓGIÁK: 
• Kétkomponensű fedőlakkok kis és középnyomású berendezésekkel történő 

felhordása.

AMIT KÍNÁLUNK:
Biztos munkahely egy patinás, nagy hagyományokkal rendelkező magyar 
magánvállalkozásnál, amely több mint 40 éve gyárt vezetőfülkéket a világ 
legismertebb mezőgazdasági és építőipari gépgyártóinak (Claas, Manitou, 

Liebherr, Wacker-Neuson stb.).  

JUTTATÁSOK:
Alapbér: tapasztalattól függően bruttó 360.000 – 450.000 Ft/hó + pótlékok 

(műszakpótlék), 
Festőkabinpótlék: maximálisan bruttó 50.000 Ft a kabinban eltöltött idő 

után, 
Kiemelkedő, a teljesítménytől függő havi prémium: bruttó 100.000 Ft/hó 

További bónuszok belső szabályozás alapján,
Összességében bruttó 550.000 – 650.000 Ft havi jövedelmet jelenthet.
Ingyenes munkásszállást biztosítunk a Kiskunmajsától 60 km-en túli 

lakhellyel rendelkező munkavállalóknak.

Jelentkezés: Tóth János festő üzemvezető 
Telefon: 06/20/539-9949  •  E-mail cím: hr@agrikon.hu

Az álláspályázatra vonatkozó adatvédelmi tájékoztatót elérheti
a cég weboldalán, illetve az alábbi linken:

http://www.agrikon.hu/hu/allasajanlatok/adatvedelem

AGRIKON KAM Kft.
www.agrikon.hu

Családi, baráti körben ünnepelte het-
venedik születésnapját Csipkó Gyula, 
akit igencsak meglepett a Kozák-tónál 
szervezett parti. Sógornője, Zsikláné 
Szarka Jutka a tőle megszokott lelke-
sedéssel külön műsort is szervezett, 
ahol hetven jellemző tulajdonságát 
gyűjtötték maradandó csokorba. 

Majd barátaitól egy matróz uniformist 
is kapott, mivel az ajándék egyenesen 
a fekete hegyek országába, Monteneg-
róba szól a nyáron. Felesége, Gyöngyi 
és hat unokájuk pedig külön tortával 
lepték meg a megilletődött papát. 
Isten éltessen sokáig, Gyula, erőben, 
egészségben!                                        -sé-

Férfinapot ünnepeltek 
Gyöngyház-módra

Május 19. férfinap, a világ az 1960-as évektől tart igényt egy olyan 
férfinapra, amely megfelelő párja lehet a március 8-ai nemzetközi 
nőnapnak. Felmerül mindenkiben a kérdés, hogy miért? Mert a fér-
fiak a társadalomhoz és a családhoz való hozzájárulása és gondos-
kodása – csakúgy, mint a nőké – saját jogon megérdemel egy napot 
az elismerésre. 

November 19-ét nemzetközi férfinap-
ként tartják számon, a világ legtöbb 
országában külön időpontokban, más 
és más apropóhoz kötve ünnepelnek. 
Magyarországon Ivó és Milán napja 
a Férfinap. A májusi időpont sokkal 
közelebb esik a nemzetközi nőnap 
időpontjához. A férfiakról is illendő 
megemlékezni, és minden férfinapnak 
vannak saját célkitűzései. Ilyen a férfi-
ak testi és lelki egészségének fontossá-
ga, a férfi-nő kapcsolatok fejlesztése, a 
nemek közötti egyenlőség elősegítése 
és nem utolsósorban a pozitív férfi 
példakép hangsúlyozása.

A Gyöngyház Kulturális Központ 
munkatársai színvonalas ünnepet 

szerveztek Pájer Ildikó és Pintér 
Johanna összeállításában a teremtés 
koronái részére, közreműködők segí-
téségét kérve. Óda a soltvadkerti férfi-
akhoz címmel a televízió képernyőjén 
keresztül köszöntötték a férfiakat, 
ezzel is üzenve, hogy mennyire fontos 
szerepet töltenek be a nők, a családok, 
a társadalom életében. 
A műsorban Zsikláné Szarka Judit, 
Köhlerné Schiszler Ágnes, Nagy 
Melinda, Bernhardt Alexandra, 
Csaboda Nikoletta, Légrády Kata, 
Font Sándorné Erzsike, dr. Pozsgai 
Boglárka, Pintér Johanna, Szeg 
Dorottya és Franckné Németh Éva 
működtek közre. 

Franckné Németh Éva

Bernhardt Alexandra

Gszelmann Edvárd

Révész Kolos 

Az iskolai ballagás június 11-én, 17.15 órakor
ünnepi istentisztelettel kezdődik,

majd 17.45 órakor az iskola udvarán folytatódik.
(Eső esetén a templomban) 

Egy-egy ballagó 10 fő vendéget fogadhat.

Az évzáró, június 18-án lesz, ahol vendégként
csak az első osztályosok szülei vehetnek részt.
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Rugóskapa eladó. Tel.: 06-30/308-5186
Soltvadkerten albérletet keresek. 
06-30/882-8182
Soltvadkerten 2,3 ha termő kékfrankos 
ültetvény eladó. Érd.: 06-20/321-3213
ELADÓ: 
• Modern stílusú, világos szőnyeg szép, 
megkímélt állapotban 
• Kis kerti tóba elektromos vízi 
szökőkút 
• Vadonatúj 17 l-es háti permetezőgép 
• Valódi tiszta bőr western csizma, 
hímzett 
• Műanyag ,,kagyló” bébi hordozó, 
huzattal 
• Két mély medencés, alu mosogató 
Tel.: 06-20/536-8682
Eltolt szintű 3 szobás családi ház 
melléképületekkel, nagy portával, 
udvarral eladó. Érd.: 06-20/224-4343

Ingyenes Anyakönyvi hírek
APRÓ • APRÓ • APRÓ MÁJUS

Német nyelvű társalgás, szakmai 
szövegek, tolmácsolás, fordítás. 
Tel.: 06-20/9466-727
Selymesen, a főút mellett 2200 m2-es 
telek eladó. Tel.: 06-20/492-1771
1,2 hektár, kb. 8 éve szépen beállt legelő 
a Büdös-tó észak nyugati feléhez közel 
KIADÓ. Ha szezonban min. kétszer 
szépen megkaszálod, akkor ingyen tiéd 
a széna! Tel.: 06-20/536-8682
ELADÓ: 
• Energomat Hajdu mosógép 
• 14 hektoliteres vontatott permetező 
konzollal, 3 hengeres eres szivattyúval 
• 16, 20 és 30 hektoliteres szüretelőkád 
Tel.: 06-70/207-1832
A városhoz közel építkezésre is 
alkalmas szilvás eladó. 
Tel.: 06-70/946-6454 HALÁLOZÁSOK:

Téglás Jenő    1976
Csikós Ferenc    1960
Gangl Sándor    1963
Kotrebai János István    1948
Farkas Miklósné  Ajtai Hajnalka  1974
Szegvári Ferenc    1924
Majer Jánosné  Olasz Ilona  1951
Horváth Sándorné  Kollár Mária  1934
Horváth József Zoltánné  Balogh Erzsébet  1938

SZÜLETÉSEK:
Kozma Patrik a.n.: Ledniczky Viktória
Wolff Patrícia a.n.: Müller Anita
Mészáros Rebeka a.n.: Flaisz Alexandra

HÁZASSÁGKÖTÉSEK:
Gillich Gábor  Berekméri Nóra
Farkas Krisztián Gábor Ajtai Mária
Fitus Gábor  Nyári Gina
Erdélyi Dániel  Rideg Regina
Nyul Tamás  Lukács Leila
Kovács Ferenc  Mészáros Judit
Fogl András  Klajkó Beáta
Borsos Máté  Nehéz Judit
Börönte Dávid  Palaics Bernadett

Dugulás-elhárítás 
06 20 917 1403

Banga Sándor
6400 Kiskunhalas

Kossuth Lajos u. 22/B

LED, LCD TV JAVÍTÁS 
1 ÉV GARANCIÁVAL!

Tel.: (H-P 8-18 óráig) 
06 30/626 1021

Komlós Zsolt 
lcd-tv-monitor-szerviz.hu

AJÁNLÓ

Könyvtári
hírek

,,Istenem, súgd meg neki halkan,
  Lágyan szólj hozzá, hogy ne zavarjam!

  Álmomban keressen meg engem,
  még egyszer hadd lássam, hadd öleljem!

  Nem szólnék róla, mélyen gyötör a bánat,
  Csak hadd lássam még egyszer gyermekem!
  Hadd legyen nekem ez a legszebb álmom,

  súgd meg neki halkan, én mindennap várom!”

MEGEMLÉKEZÉS

SZALONTAI JÁNOS
Fájó szívvel emlékezünk Drága �am,

halála és születésnapja alkalmára.
Édesanyja és szerető családja

Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

TÉGLÁS JENŐ
temetésén részt vettek,

sírjára koszorút, virágot helyeztek
és fájdalmunkban velünk osztoztak.

A gyászoló család

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS

Júniusi moziműsor
04. PÉNTEK 17:00
05. SZOMBAT 17:00
Jegyár: 900 Ft

TROLLOK A VILÁG KÖRÜL   6

szinkronizált, amerikai animációs vígjáték, kalandfilm, 94 perc, 2020

04. PÉNTEK 19:00
05. SZOMBAT 19:00
Jegyár: 1300 Ft

GODZILLA KONG ELLEN   12

amerikai sci-fi, akciófilm, 113 perc, 2021

06. VASÁRNAP 17:00
09. SZERDA 08:00
10. CSÜTÖRTÖK 18:00
Jegyár: 700 Ft

SCOOBY!   6

szinkronizált, amerikai animációs vígjáték, kalandfilm, 93 perc, 2020

06. VASÁRNAP 19:00
11. PÉNTEK 19:00
Jegyár: 1100 Ft

ROALD DAHL: BOSZORKÁNYOK   12

szinkronizált, amerikai családi kalandfilm, vígjáték, 2020

10. CSÜTÖRTÖK 08:00
14. HÉTFŐ 14:00
Jegyár: 700 Ft

MANCS ŐRJÁRAT:
VIGYÁZZ, KÉSZ, MANCS!   
szinkronizált, kanadai animációs rövidfilm, 67 perc, 2020

11. PÉNTEK 17:00
12. SZOMBAT 17:00
20. VASÁRNAP 17:00
Jegyár: 1100 Ft

KUTYÁK ÉS MACSKÁK 3.:
A MANCS PARANCS   6

szinkronizált, amerikai családi vígjáték, akciófilm, 84 perc, 2020

12. SZOMBAT 19:00
13. VASÁRNAP 19:00
Jegyár: 1300 Ft

SZUPERAGY   12

amerikai akció-vígjáték, 106 perc, 2021

13. VASÁRNAP 17:00
18. PÉNTEK 17:00
19. SZOMBAT 17:00
Jegyár: 1100 Ft

TOM ÉS JERRY   6

amerikai animációs kalandfilm, vígjáték, 101 perc, 2021

17. CSÜTÖRTÖK 18:00
24. CSÜTÖRTÖK 18:00
Jegyár: 1300 Ft

THE DOORMAN – TÖBB MINT PORTÁS   16

amerikai akcióthriller, 97 perc, 2021

18. PÉNTEK 19:00
19. SZOMBAT 19:00
Jegyár: 1100 Ft

LELKI ISMERETEK   12   
amerikai animációs kalandfilm, családi film, 90 perc, 2020

20. VASÁRNAP 19:00
25. PÉNTEK 19:00
Jegyár: 1100 Ft

A NOMÁDOK FÖLDJE   12   
amerikai filmdráma, 108 perc, 2020

25. PÉNTEK 17:00
26. SZOMBAT 17:00
27. VASÁRNAP 17:00
Jegyár: 1100 Ft

A HERCEGNŐ ÉS A HÉT TÖRPE   6

dél-koreai animációs kalandfilm, 92 perc, 2021

26. SZOMBAT 19:00
27. VASÁRNAP 19:00
Jegyár: 1300 Ft

A NAGY VISSZATÉRŐK   16

amerikai akciófilm, 104 perc, 2021

• Június 11. 10-12-ig Borvidéki kül-
döttgyűlés. Szervező: Frittmann János
Helyszín: Gyöngyház Kulturális Köz-
pont

• Június 30. szerda 14:30 Szépkorúak 
köszöntése. Helyszín: Gyöngyház Kul-
turális Központ. Szervező: ESZI
Fellépők: Leblanc Győző és Tóth Éva 
– Nosztalgia Operett

A könyvtár ideiglenes nyitvatartása:
kedd-szerda 9:00-16:00, csütörtök-
péntek 9:00-17:00. A könyvtár bejá-
rata a buszmegálló felől van.
A Kormány 194/2021 (IV.26) rendelete 
alapján, a 18 év felettiek a könyvtárba 
védettségi igazolvánnyal léphetnek be. 18 
éven aluliak a könyvtárat önállóan, vagy 
védettségi igazolvánnyal rendelkező felnőtt 
kíséretében látogathatják. A könyvtár láto-
gatóitól kérjük a maszk viselését.

Könyvrendelés továbbra is rendelke-
zésükre áll: rendelésüket a könyvtári 
nyitvatartási idő alatt leadhatják a 06-
78/582-585 telefonszámon. A könyvek 
kiszállítása június hónapban: minden 
hét csütörtök délelőtt.

Kedves Vendégeink!
A Gyöngyház Kulturális Központ és 
Könyvtár teraszán, a Nagy-Pál István 
Helytörténeti Gyűjtemény és Érték-
tár udvarán és a Sportcsarnok előtt 
kialakítottunk szabadtéri közösségi 
találkozóhelyeket. Vegyék igénybe 
egy baráti beszélgetésre, pihenésre, 
olvasásra.

Programok

KEDVES
KÖZÉPISKOLÁS DIÁKOK! 

Felhívjuk �gyelmeteket,
hogy intézményünkben 

lehetőségetek van
a közösségi szolgálat

elvégzésére.
Bővebb információ személyesen 
a Gyöngyház Kulturális Központ 

és Könyvtárban
(Soltvadkert, Kossuth L. u. 10.),

telefonon a 06-70/773-93-35-ös,
vagy a 06-78/ 582-585-ös 

telefonszámokon. 

KÖZÉRDEKÛ 
TELEFONSZÁMOK
Önkéntes Tűzoltóság:

06-78-480-205, 06-78-582-650
Híradó ügyelet: 06-70-334-6719

Rendőrség: 06-78-480-207 
Rendőr járőr: 06-20-539-8377

Orvosi ügyelet, Kiskőrös:
06-78-311-260

Polgármesteri Hivatal:
06-78-480-144
Mentők: 104

Temetkezési ügyelet: 
06-30-299-8555

Művelődési Ház:
06-78-582-585
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Megvan az első győzelem: rangadót nyertek 
a labdarúgók az Akasztó ellen

Harmincgólos győzelemmel zártak a férfi kézisek
A NEGYEDIK HELYEN FEJEZTE BE A SZEZONT A VADKERTI GÁRDA

Véget ért a megyei I. osztályú férfi kézilabda bajnokság, amelyben 
a Soltvadkerti TE csapata is szerepelt. A gárda a szezon előtt a leg-
jobb négy közé kerülést tűzte ki maga elé célul, amivel  jogot sze-
rezhettek volna az érmes helyekért folyó rájátszásban.

A csapat az utolsó pillanatig ver-
senyben volt a negyedik helyért, és a 
bajnokság záró fordulójában az volt 
a tét a Tiszaalpári SE elleni hazai 
találkozó alkalmával, hogy 17 gólnál 
nagyobb különbségű győzelem kellett 
a cél megvalósításához. A fiúk május 
22-én a sereghajtó, még pont nélküli 
ellenféllel szemben az erőviszonyok-
nak megfelelően magabiztos és nagy 
gólarányú győzelmet arattak, miután 
43-13-ra (20-4) nyertek: Csernák – 
Szentgyörgyi 4, Thiesz 10, Piller 4, Sza-
bó M. 3, Farsang 2, Marosi 10. Csere: 
Angebrandt (k), Opauszki 7, Ürmösi 
3. Nagyon motiváltan kezdték a 
mérkőzést a soltvadkertiek, és a talál-
kozó elején gyorsan 7-0-ra húztak el. 

A mérkőzés elején megfogyatkoztak a 
vendégek, miután egy szabálytalansá-
got követően piros lappal kiállították 
Baranyi Tibort. A soltvadkerti csapat 
kiválóan védekezett és Csernák Gábor 
kapus jó teljesítményének is köszön-
hetően már az első félidő végén közel 
álltak a hőn áhított 18 gólos különb-
séghez. A szünet után is folyamatosan 
növelte előnyét a soltvadkerti csapat 
és 22-4-es állásnál már „megvolt a 
4. hely”. Nagy különbség volt a két 
csapat között és az eldőlt mérkőzésen 
talán kissé túlzott szigorral került 
piros lappal a kiállítás sorsára egy 
szabálytalanság után a hazai oldalról 
Marosi Dávid, a tiszaalpáriaknál 
pedig reklamálásért Németh Dániel. 

A minden csapatrészében jobb solt-
vadkerti csapat a második félidőben 
néhány szemre is tetszetős, közönség-
szórakoztató támadás végén szerzett 
találatokkal nyert ilyen nagy arányban 
is megérdemelten. Sajnos a bajnokság 
végére az első négy csapat számára 

kiírt rájátszást az érmes helyekért 
a Bács-Kiskun Megyei Kézilabda 
Szövetség lefújta, de a soltvadkertiek 
ezzel a győzelemmel a negyedik helyen 
zárták az idei szezont úgy, hogy meg-
előzték a velük azonos pontszámmal 
záró kalocsai Gézengúz UKC csapatát. 

Javuló játék, győztek a lányok Kiskőrösön
A megyei I. osztályban szereplő Soltvadkerti TE női kézilabdacsa-
pata a szezon végére lendült játékba. A gárda az alapszakaszt köve-
tően az alsóházi rájátszásban szerepelt, és az első kört követően a 
visszavágó találkozókon már szoros mérkőzéseket játszott.

A négycsapatos küzdelemsorozat 
második felében a 4. fordulóban 
hazai környezetben fogadták a 
Kiskunmajsai KC együttesét, 
akiktől 25-18-ra (8-9) kaptak ki. A 
soltvadkerti gólokat Drenkovics 2, 
Frittmann 1, Gaál-Tasnádi 3, Novák 
3, Petrezselyem 1, Sörös 1, Szabó B. 
6 és Trsztyinszki szerezték. Az 5. 
fordulóban szomszédvári rangadót 
játszottak a lányok annak a Kis-
kőrösnek az otthonában, akiktől 
korábban a bajnokságban három 
alkalommal is vereséget szenvedtek. 

A találkozó nagy küzdelmet hozott 
és 26-23 (14-12) arányú soltvadkerti 
győzelemmel zárult: Vancsik – Mar-
kó, Gaál-Tasnádi 1, Szabó B. 5, Kor-
sós 6, Petrezselyem 1, Sörös 7. Csere: 

Bleszák 1, Drenkovics 2, Frittmann 
1, Szentpéteri 2, Trsztyinszki. A 
találkozó elején mindkét csapat jól 
megszervezte a védekezését, kevés gól 
született és felváltva estek a gólok. Az 
első félidő közepén kétgólos előnyre 
tett szert a vendég gárda (9-11), de a 
szünet előtt fordítottak a kiskőrösiek 
és átvették a vezetést (14-12). A máso-
dik félidőben nagy iramban kezdtek 
a kiskőrösiek, és több gólt szerezve 
lerohanásból négy találatra növelték 
az előnyüket (17-13). Ezt követően 
fokozatosan javult fel a soltvadkertiek 
játéka, a kiskőrösiek pedig különösen 
támadásban hibáztak nagyon sokat. 

A végjátékban idegesen, kapkodóan 
játszottak a hazaiak, az elvesztett lab-
dákból pedig több gyors gólt szerzett 
a soltvadkerti csapat, és a végére a 
vendégek örülhettek a győzelemnek. 
A csapat a bajnokság utolsó forduló-
jában Kiskunhalason vendégszere-
pelt, ahol 24-23-as (12-12) vereséget 
szenvedtek. A soltvadkerti gólokat 
Drenkovics 2, Frittmann 1, Gaál-Tas-
nádi 1, Korsós 7, Petrezselyem 2, Sörös 
4, Szabó B. 5 és Lőrincz 1 lőtték. Ezzel 
az eredménnyel a megyei I. osztályú 
bajnokság alsóházának 4. helyén zár-
tak a lányok 2 ponttal.

Filus

A bajnoki évad végéig kellett várni arra, hogy a megyei I. osztály-
ban szereplő Soltvadkerti TE labdarúgó csapata megszerezze első 
győzelmét a szezonban. Hosszú szünet után a járványügyi rendele-
teknek megfelelően nézők előtt került megrendezésre a bajnokság 
26. fordulójában az a mérkőzés, amelyen a soltvadkertiek hazai 
környezetben fogadták az akasztói csapatot. 

A soltvadkertiek lassan egy éve nem 
nyertek mérkőzést a bajnokságban és 
arra készültek, hogy ezen a rangadón 
szakítsák meg a rossz sorozatukat, 
mely sikerült, miután 4-3-ra (2-2) nyer-
tek: Eifert – Tóth Á., Frei, Pekker, Fejes, 
Varga B. (Kisa), Dulai (Lévai), Molnár, 
Burszki (Pál), Fék, Kővári. A találko-
zó rémálommal felérően kezdődött a 
soltvadkertieknek, miután a 3. percben 
az akasztói Németh Tamás szögletrú-
gását követően Eifert János mellényúlt 
a labdának és a játékszer a kapu bal 
felső sarkában kötött ki (0-1). A 6. perc-
ben Bányai Máté vesztette el a labdát 
a középpályán, és a soltvadkerti táma-
dás végén a hibázó akasztói játékosról 
a saját kapujába pattant a labda (1-1). 
A 17. percben megfordította az ered-
ményt a hazai gárda, amikor Tóth 
Árpád futotta le a védőket és szép 
mozdulattal lőtt a hálóba (2-1). Az első 
félidőben az akasztói Juhász Tamás 
két alkalommal is nagy helyzetben 
a kapussal állt szemben, de Eifert Já-
nos óriási védésekkel tudta hárítani a 
lövéseket. A 43. percben egy előrevá-
gott labdára a soltvadkertiek hálóőre, 
Eifert János kifutott, de felszabadító 

rúgása elakadt Kerekes Márkban és 
az akasztói csatárnak az elé pattanó 
labdát már csak az üres kapuba kellett 
bepasszolnia (2-2). A 73. percben az 
akasztóiak egyik védője egyértelmű 
kezezése után néma maradt a játék-
vezető sípja, mely után a kontratá-
madás végén a vendégek szerezték 
meg a vezetést Kerekes Márk révén 
(2-3). A soltvadkertiek a 75. percben 
egyenlítettek, amikor Tóth Árpád 
kapott jó labdát középen és közelről 
higgadtan helyezett a hálóba (3-3). 
Az akasztó csapatból Juhász Tamás 
előtt ebben a játékrészben is adódott, 
egy százszázalékos ziccer, de Eifert 
János lábbal tudta hárítani a nagy 
helyzetet. A mérkőzés utolsó harma-
dában nagy küzdelem folyt a pályán és 
mindkét csapat a győzelemre játszott, 
miközben több játékost is izomgörcs 
miatt kellett ápolni. Egy ütközés után 
a hazai csapat játékosa, Dulai Máté a 
felezővonal környékén összerogyott, 
nehezen kapott levegőt és olyan rosz-
szul érezte magát, hogy a hazai csapat-
vezető Schmidt Zsolt azonnal mentőt 
hívott. Az igen izgalmas végjátékban 
a 90. percben a Dulai Máté helyére 

beálló Lévai Balázs szerezte meg a 
győztes gól a soltvadkertieknek, ami-
kor egy jobb oldali beadást követően 
fejelt a hálóba. Meg kell említeni, hogy 
a helyszínre a kiskőrösi mentőállomás-
ról érkezett segítség Dulai Máténak, 
akit megvizsgáltak, és szerencsére 
nem talált az orvos olyan súlyos sérü-
lést vagy egyéb problémát, ami miatt a 
kórházba kellett volna szállítani. 
A 27. fordulóban a csapat Kiskunfél-
egyházára látogatott, ahol az érmes 
helyekért harcoló ellenfelüktől 7-2-es 
(3-2) vereséget szenvedtek. A mérkőzés 
érdekessége volt, hogy a soltvadkertiek 
már a 3. percben vezetést szereztek 
Tóth Árpád révén (0-1), majd a hazaiak 
egyenlítettek, de a 22. percben Molnár 
Edvárd ismét betalált (1-2), és innen 
fordítva nyertek ilyen nagy arányban a 
kiskunfélegyháziak.
A 28. fordulóban hazai környezetben 

fogadták a Harta SE, akikkel 1-1-es (0-1) 
döntetlent játszottak. Az első félidőben 
még vesztésre álltak a soltvadkertiek, 
de a szünet után fokozatosan támadtak 
és egy öngólnak köszönhetően sikerült 
pontot szerezniük. Az alacsony színvo-
nalú mérkőzésen mindkét csapat renge-
teg hibával játszott, sok volt az eladott 
labda a mezőnyben, így összeségében 
igazságos eredmény született.
A 29. fordulóban Kecelre látogatott az 
együttes, ahol 3-1 (0-1) arányú vereséget 
szenvedtek. Sokáig jól tartotta magát a 
soltvadkerti együttes, és Tóth Árpád 7. 
percben szerzett találatával meglepték 
a hazaiakat. A második félidő közepén 
öt perc alatt lőtt három góllal fordítot-
ta meg a mérkőzést a keceli gárda. Az 
együttes így a tabella sereghajtója, de 
amennyiben az utolsó fordulóban legyő-
zik hazai környezetben a Kiskunhalas 
gárdáját, akkor megelőzik a halasiakat.

A bronzéremért küzdenek a Vadkert FC labdarúgói
A megyei III. osztályban szereplő Vadkert FC STE II. csapata jó 
teljesítményt nyújt a bajnokságban és minden esélye megvan arra, 
hogy a harmadik helyen végezzen. A csapat kezd kilábalni a jár-
ványhelyzetből, ami miatt több mérkőzésüket is elhalasztották.

Az együttes a bajnokság hajráját egy 
kiskőrösi rangadóval kezdte, ahol a 
fiúk a 17. fordulóból elhalasztott mérkő-
zésen 6-2-es (4-1) vereséget szenvedtek: 
Frittmann (Vágó) – Schiszler (Dudás), 
Eiler (Somogyi), Gaál (Szekér), Frank 
(Putnyik), Papp, Kővári, Dulai (Tö-
rök), Ritter (Sztankovics), Windecker, 
Varga B. Az összecsapás néhány 
perc alatt eldőlt a hazai gárda javára. 
A kiskőrösiek már az első támadásuk-
ból gólt szereztek (1-0). A 3. percben a 
soltvadkerti Windecker Tamás utolsó 
emberként buktatta ellenfelét, amiért a 
kiállítás sorsára jutott. A nehéz helyzet-

be került vendégek a 4. percben újabb 
gólt kaptak (2-0), és ezzel gyakorlatilag 
el is dőlt a mérkőzés sorsa. A 12. perc-
ben már 4-0-ra vezettek a kiskőrösiek. 
A sokkoló kezdés után rendezte sorait 
a soltvadkerti csapat, és szervezett 
védekezésből indulva kontratámadá-
sokkal próbált kapura veszélyes lenni. 
A 23. percben egy büntetőből szépített 
Frank Gábor (4-1). A 86. percben ismét 
a soltvadkertiek találtak a kapuba, 
amikor Kővári Csaba távoli lövése a 
jobb alsó sarokban kötött ki (4-2). A ta-
lálkozó végén két újabb hazai találattal 
alakult ki a 6-2-es végeredmény.

Ezt követően a 24. fordulóban Tabdin 
vendégszerepeltek, ahol 3-0-ra (0-0) 
nyertek Frittmann Patrik, Sztankovics 
István és Eiler László góljaival. Jött 
volna a bajnokság 18. fordulójában 
elmaradt Csengőd elleni mérkőzés, 
de nem játszották le a csapatok, és a 
három bajnoki pontot 3-0-val kapta 
meg a soltvadkerti együttes. A 25. for-
dulóban az együttes nagy gólarányú 

győzelmet aratott hazai környezetben. 
A játéknapon a gárda a Kecel Senior 
FC-t fogadta, akik ellen 13-0-ra (4-0) 
győztek. A soltvadkerti gólszerzők: 
Elier Lászó-4, Gaál Zoltán, Császár 
István, Sztankovics István, Frittmann 
Patrik-2, Somogyi Zsolt-2, Tóth István, 
Palakovics Balázs. Ezzel az eredmény-
nyel a csapat jelenleg a 3. helyen áll a 
bajnokságban.
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Bajnokok a vadkerti lányok
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ÉLTETŐ

Minden, ami egészség Soltvadkerten rajtolt
a Bács-Trophy Bajnokság MADARAK, FÁK, DIÁKOK, ISMERET ÉS TUDÁSHIBÁTLAN TELJESÍTMÉNYT PRODUKÁLTAK

NB l-es női bajnok a Hufbau-Akker 
Ambrus Asztalitenisz Akadémia. Május 
végén Győrben rendezték meg az aszta-
litenisz női NB I-es csapatok rájátszását. 
A dél-keleti csoport alapszakaszának 
megnyerése után, mint kiemelt klub 
került Soltvadkert a rájátszásba, ahol 
a négy országrész NB I-es csoportja-
inak 1-3. helyezettjei csaptak össze az 
1-12. helyért. A rájátszás már egye-
nes kiesésben zajlott, ahol hibátlan 
teljesítménnyel megszületett a végső 
győzelem.
Ezzel a teljesítménnyel ismét olyan 
hírnevet szereztek a sportágnak és a 
városnak, melyhez csak gratulálni lehet. 
További sok sikert! Hajrá Soltvadkert! 

Három nap, három győzelem 
A pünkösdi hosszú hétvégén na-
gyon kemény sorozat előtt állt a 
BS Plastic Soltvadkerti TE NB 
I-es férfi asztalitenisz csapata, 
hiszen az együttes három nap 
alatt játszott le három bajnoki 
mérkőzést. A csapat kiváló telje-
sítményt nyújtott és mindhárom 
mérkőzését megnyerte.

Az együttes célja egy olyan helyezés 
elérése volt a bajnokságban, amivel 
jogot szerezhetnek a legmagasabb 
osztályt jelentő Extra Ligában való 
szereplésre. A csapat végig verseny-
ben volt a feljutást jelentő második 
helyért folyó küzdelemben, de ehhez 
a mérkőzéseiket meg kellett nyerniük 
és nem hibázhattak. A gárda legutóbb 
dupla mérkőzést játszott a Nyíregyháza 
mellett található Apagy csapata ellen 
hazai környezetben május 21-22-én. 
A járványhelyzet miatt volt egy elma-
radt mérkőzésük az apagyiak ellen, 
akikkel egyeztetve úgy döntöttek, 
hogy az oda-visszavágó találkozókat 
Soltvadkerten játsszák le egymást kö-
vető két napon. Az apagyiak az éjszakát 
a soltvadkerti asztalitenisz szálláson 
töltötték el. A soltvadkertiek mindkét 
találkozót magabiztos játékkal és nagy 

fölénnyel nyerték meg.
Apagy - BS Plastic Soltvadkerti TE 2-12
Soltvadkerti győzelmek: Ambrus 
Krisztina 3, Lei Balázs 3, Palatinus 
Martin 2, Pávics Péter 2, Ambrus K. 
Palatinus M. páros és a Lei B. Pávics 
P. páros.
BS Plastic Soltvadkerti TE - Apagy 11-3
Soltvadkerti győzelmek: Ambrus 
Krisztina 3, Pávics Péter 3, Lei Balázs 2, 
Palatinus Martin 1, Lei B. Pávics P. pá-
ros és Ambrus K. Palatinus M. páros.
Ezt követően május 23-án szintén hazai 
környezetben játszott a csapat, és a deb-
receniek ellen nagyon fontos győzelmet 
arattak.
BS Plastic Soltvadkerti TE-Debreceni 
DEAC 8-6

Soltvadkerti győzelmek: Palatinus 
Martin 2, Lei Balázs 2, dr, Do Phoung 
Nam 2, Ambrus Krisztina 1, dr. Do 
Phoung-Lei Balázs páros.
A csapat a bajnokság utolsó fordulójá-
ban hazai környezetben játszott újabb 
mérkőzést május 26-án, amelyen fontos 
győzelmet arattak.
BS Plastic Soltvadkerti TE-Pestújhely 
10-4
Soltvadkerti győzelmek: Lei Balázs 3, 
Ambrus Krisztina 3, Pávics Péter 2, 
Lei Balázs-Pávics Péter páros, Ambrus 
Krisztina-Palatinus Martin páros.
A tíz csapatos NB I-es bajnokságot így 
a soltvadkertiek a második helyen zár-
ták, ami az Extra Ligába való feljutás 
lehetőségét jelenti az együttesnek.

A csapat tagjai: Müller Evelin, Müllerné Valics Emese és Ambrus Beáta

Madarak és fák napját ünnepelt isko-
lánk május 26-án. A résztvevő ötödik 
és hetedik évfolyam kerékpáron kö-
zelítette meg a Vadkerti-tó partját. 
A bicaj nélkül érkezőknek a Diák Sport 
Egyesület biztosított vasparipát. A tó-
parton négy állomáson bizonyították 
természettudományos ismereteiket a di-
ákok. Tanáraik sportos, énekes, verselős 
feladatokkal mozgatták meg a gyerekek 
agytekervényeit. Állatokat, növényeket 
kellett felismerni, híres költeményeket 
idézni, melyben szerepel az állatvilág, 
valamint az év élőlényeiről kaptak újabb 
ismereteket. A versenyt nagyon élvezték 
a diákok. A nap végére az eredmény is 
megszületett: a 7. a elhúzott a többi osz-
tály előtt. A második helyen a 7. c és az 
5. c holtversenyben osztozott.

27-én délután is a természettudományos 
ismereteké lett a főszerep. A korábban 
sikerrel befutott NTP-MTTD-20-as 
pályázat keretében egészségnapot 
tartottak a szakkörösök. A 6. b osz-
tályfőnökükkel, aki egyben a projekt 
koordinátora, egészséges ételeket 
készített. Különböző spárgás ételeket, 
gyümölcssalátát, körözöttet kóstoltak, 
hozzá pedig bodzás-citromos limonádét 
szolgáltak fel maguknak. 
– A projekt megvalósításában külön kö-
szönet illeti Révész Zsanettet, aki kap-
csolata által biztosította az alapanyagok 
egy részét: spárgát, almát – tájékoztatta 
lapunkat Dudásné Kovács Erika kémia-
biológia szakos tanárnő.

Idén is lesz horgásztábor
A Soltvadkert-Kiskőrös Petőfi Hor-
gászegyesület az idén is megrendezi 
gyermekek részére a Vadkerti-tó 
partján a horgásztábort 2021. július 
5-től július 9-ig, illetve a másik időpont 
augusztus  2-től 6-ig. Kérik a szülőket, 
akinek a gyermeke szeretne a táborba 
jönni, minél előbb vegye fel a kapcso-
latot Marton Györgyné Marcsival a 

06 70 3311 637-es telefonszámon. Érde-
mes megtanulni a horgászat szabályait 
és persze fortélyait, mert amint azt a 
példa mutatja, fantasztikus fogásra 
lehet szert tenni a Vadkerti-tóban. Dr. 
Kállay Tamás csónakból akasztotta 
horogra a 80 cm hosszú harcsát. Termé-
szetesen a horgászok az idén is elvégez-
ték a tóparti nagytakarítást, így szép, 
rendezett környezet fogadja a pecásokat 
és persze a túrázókat, sportolókat is. 

A Bács-Trophy Bajnokság 2006 óta minden évben már hagyomá-
nyosan megrendezett, a dél-alföldi rendezők és versenyzők életébe 
beleégett rendezvénysorozat. Sajnos az évek során egyre csak zsu-
gorodik azon területek mérete, ahol ki lehet alakítani egy-egy spe-
ciális szakaszt. Soltvadkerten Soltvadkert Város Önkormányzata a 
Vadkerti-tó kemping melletti elhagyatott nádas területet a Soltvad-
kert Motorsport Racing Club használatába adta, ahol lassacskán 
már csak egy maréknyi csapat – küzdve az elemekkel – alakítgatja, 
rendezgeti versenyek előtt a terepet.

A május 28-29-én megrendezett 
verseny második futamának Soltvad-
kerten a Vadkerti-tó kemping szolgált 
táborhelyéül. A Soltvadkert Motor-
sport Racing Club vezetője, Demeter 
János elmondta, hogy a járványhelyzet 
óvatos szervezésre intette őket, de hó-
napokkal ezelőtt úgy készültek, hogy 
szabad lesz a pálya, mehet a verseny. 
Szerencsére már a keceli fordulóhoz 
képest is sokkal nyitottabbá vált a 
program. 

A verseny a saját területeiken zajlott, 
ami többnyire agyagos, csak egy eset-
ben kellett egy homokos helyszínre, a 
selymesi dombokhoz távolabb menni-
ük a versenyzőknek, kihagyva a me-
zőgazdasági útvonalakat. A soltvad-
kerti forduló névadó díját, a BS Plastic 
Kupát a 15 éves Sólya Márk (fenti 
képen) kapta kitűnő teljesítményéért. 

A soltvadkerti fordulón hetvenkét ne-
vező a kis normál, nagy normál, open, 
profi, profi + és a legerősebb, az extrém 
kategóriába jelentkezhetett. Voltak 
Soltvadkertről is versenyzők, de 
klubtag, aki részt vesz a rendezésben, 
nem versenyezhet – ez etikai szabály. 
Soltvadkerten került sor a tavaly a jár-
ványhelyzet miatt elmaradt díjátadás-
ra, amit mindenkor gála keretében 
vesznek át a dobogósok, remélhetőleg 
idén már ismét találkozhatnak egy 

önfeledt estén is a terepesek. Soltvad-
kert az egyik legnépszerűbb helyszíne 
a Bács-Trophynak. Remek a pálya, 
kiváló a szervezés és kifogástalan a 
vendéglátás, az ideérkező sportolók, 
barátok fogadása. Demeter János 
ezúton is köszöni mindenkinek a 
segítségét, támogatását, a versenyzők 
helytállását.                                  KGY/sé
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